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Kompetanseløftet 2015 - Invitasjon til å søke om tilskudd til 
opplærings- og kompetansetiltak av personell i helse- og omsorgs-
tjenesten 2014  

 
Kompetanseløftet 2015 
Kompetanseløftet er en delplan under Omsorgsplan 2015, og er Regjeringens kompetanse- 
og rekrutteringsplan for de kommunale helse- og omsorgstjenestene. Kompetanseløftet 
inneholder strategier, mål og tiltak som skal bidra til å sikre tilstrekkelig, kompetent og stabil 
bemanning i helse- og omsorgstjenestene.  
Kompetanseløftet har fem delmål: 
 

 12 000 nye årsverk med relevant fagutdanning innen 2015 
 Heve det formelle utdanningsnivået i helse- og omsorgstjenestene 
 Sikre bruttotilgang på ca 4 500 helsefagarbeidere pr år 
 Skape større faglig bredde 
 Styrke veiledning, internopplæring og videreutdanning 

 
Tilskudd for 2014 
Ved fylkesmannens tildeling av tilskudd vil det bli lagt vekt på følgende: 
 

 Kommunens behov basert på opplærings- og rekrutteringsplan 
 Rapporterte resultat og plandata fra kommunene til Fylkesmannen pr 1. februar 2014, 

jf brev fra Helsedirektoratet til landets kommuner av desember 2013. 
 Rapportering på bruk av evt tilskudd i 2013 pr 1.mars 2014, jf tildelingsbrev til 

kommunene i 2013 
 
Søknader fra kommuner som ikke har rapportert resultat og plandata eller rapportert om 
bruken av fjorårets tilskuddsmidler innen fristen vil ikke bli behandlet. 
 
Tilskudd fra Fylkesmannen kan benyttes til følgende: 
 

 Kvalifisering av personell uten formell helse- og sosialfaglig utdanning til 
helsefagarbeider, herunder opplæringstiltak av kortere varighet som ledd i 
oppnåelsen av fagbrev 

 Fagskoleutdanning (videreutdanning) 
 Desentralisert høyere utdanning 
 Videreutdanning for personell med høyere utdanning 



 

 

Side 2 av 2 

 ABC-opplæring 
 Kurs innen andre områder som er særlig viktige for å heve kompetansen og 

kvaliteten i omsorgstjenestene, bl a: 
 Opplæring rettet mot helse- og omsorgstjenesteloven kapittel 9 
 Lederopplæringen «Lederutdanning helse og omsorg – Kompetanseløftet 

2015» 
 «Jeg vil bli helsefagarbeider. Med ABC til fagbrev» 
 Opplæringspakke innen aktiv omsorg 

 
Videreutdanning må minst tilsvare et halvt års studietid på full tid. Det forventes at 
kommunene bidrar økonomisk til kompetanseheving gjennom permisjon med lønn, stipend 
eller annen utgiftsdekning. Satsing på kvalifisering av voksne ufaglærte skal ses i 
sammenheng med målet om at flest mulig skal gis tilbud om hel stilling etter fullført 
utdanning.   
 
Tilskudd skal primært utbetales til kommunene, men fylkeskommunen, utdannings-
institusjoner og andre kompetansemiljøer kan også søke. 
 
Kommunene oppfordres til å sende en samlet søknad gjennom RKK-kontorene. 
 
Søknadsprosedyre 
Søknad om tilskudd skjer på Fylkesmannens søknadsskjema som er vedlagt. Dersom 
tiltakene i søknaden ønskes utdypet kan dette gjøres på eget ark. 
 
Det bes om at opplærings- og/eller kompetanse- og rekrutteringsplaner for 
virksomheten legges ved søknaden, og at kommunen opplyser hvem som er kontaktperson i 
forhold til søknaden. Det bes også om at kommunen sender en samlet søknad. Søknader 
som ikke inneholder en plan for kompetanseheving/opplæring vil ikke bli vurdert. 
 
Vedlagte søknadsskjema er også lagt ut på Fylkesmannens hjemmeside 
(www.fylkesmannen.no/nordland) for elektronisk søknad. Dersom kommunen velger det 
sendes denne til fmnopost@fylkesmannen.no 
 

Søknadsfrist er 10.april 2014 
 
Søknader innkommet etter denne dato kan ikke påregnes behandlet. 
 
Evt spørsmål i forbindelse med utfylling av søknaden kan rettes til: 
Seniorrådgiver Berit Kjølmoen, tlf 75 53 16 59, e-post fmnobkj@fylkesmannen.no 

 
Med hilsen 
 
Jan-Petter Lea (e.f.)  
fylkeslege Berit Kjølmoen 
 seniorrådgiver 
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